
新中1は2月から、その他の学年は3月から開講します！（ヨダゼミ新高1は4月開講）

ヨダゼミ
進学塾

入塾金無料!!
新年度生募集MMS

ミ マ ス

My teacher,My room, School

完全
個別指導
新小１生～新高３生

総合
集団授業
新小4生～新高1生

新中1 中学準備講座 ●実施期間 … 2月 1日（水）～2月２8日（火）
●科　　目 … 英語 ・ 数学 （英数ともに習熟度別クラスになります）

●回数/時間 … 各４回／１回90分授業
●費用（税込） … 1教科 8,800円   2教科 16,500円中学内容を学習して、最高のスタートダッシュを切ろう！

※中学生の英語・数学のうち1教科は必須受講です。
※中学生の国語・理科・社会はオプション科目です。

完全個別指導 MMS
ミ  マ  ス

豊中緑ヶ丘校
個別
指導

進学塾 ヨダゼミ 豊中緑ヶ丘教室集団
指導

06-6３８２-６５８０

06-6３１９-８０１８
大阪府摂津市正雀３－１１－１０ 龍亀ビル１F大阪府豊中市少路2－7－3

ミ      マ      ス

完全個別指導MMS完全個別指導MMS 正雀校

進学塾 ヨダゼミ 正雀教室

06-6852-６312

06-6852-6312

ミ      マ      ス

完全個別指導MMS完全個別指導MMS 豊中緑ヶ丘校

進学塾 ヨダゼミ 豊中緑ヶ丘教室 MMS（ミマス）
正雀校

MMS（ミマス）
豊中緑ヶ丘校

豊中緑ヶ丘教室

正雀教室

ご来塾・お電話にて説明
会・学力診断テストをご予
約下さい。また、体験授業
も可能ですので、お気軽
にお申し付けください。

学力診断テストを受験して
ください。後日、結果につ
いて保護者様と教育相談
を行います。

学力診断テストの結果を
ご報告し、今後の学習相談
や進学相談を実施します。

新中１生は2月1日より
中学準備講座その他学年
は3月1日より新年度授業
を開講します。

お問い合わせ 学力診断テスト・説明会 教育相談・申込手続 ご入塾

コース･経費のご案内

小学生から高校３年生まで、各コースとも、皆さんの希望によるカリキュラム、
またはMMS（ミマス）カリキュラムのどちらでも選択できます。

生徒２名につき講師１名で指導します。一方が問題を解いてい
る間に、他方を指導します。自分でどんどん問題を解いていき、
解らないところだけ指導して欲しい人に最適！

完全１対１で指導します。苦手教科克服・前学年内容の復習は
もちろん、得意教科をより深く理解するためにも適しています。

ブラッシュアップコース

エクセレントコース

ご入塾までの流れ

進学塾ヨダゼミ
完全個別指導MMS（ミマス）

※毎月２８日までは祝祭日にかかわらず授業がありますが、２９日～月末までは休講日（振替日）とします。
　つまり、必ず１授業につき月4回の授業が行われます。但し、春期・夏期及び冬期は特別講習があります。

●有名予備校講師の映像授業をスマホやタブレット、
　PCなどで閲覧しながら学習するシステム。
●電車内や自宅、塾などいつでもどこでも自分のペースで学習できる！
●１教科6,600円（月額）から。家でも塾でも見放題！

映 像 授 業   　　ベリタス・アカデミー 
授業時間帯 月 ～ 金 時間割

時間帯
F

１７：００～
M

１8：5０～
L

20：3０～

講師 Ｂ君Ａ君

ホワイトボードホワイトボード

 ＭＭＳ（ミマス）の教室は完全個別のブース形式！ 感染症拡大防止に配慮しています！ 

完全個別のブース形式
教室は1人専用の完全個別ブース。集中しやすく、
他人と接する機会を抑え、「密」になりにくい環境。

各ブースにホワイトボード完備
ホワイトボードを使用した本格的板書授業を展開します！

自分に合わせて授業をカスタマイズ
ご家庭の方針をお聞きして、生徒一人ひとりにあったカリキュラムを組みます。
また、クラブや他の習い事と重ならないように曜日・時間帯を選択できます。

❶

❷

❸

Ｍ
Ｍ
Ｓ
の
特
徴

　1人専用の完全個別ブースとなっております。生徒1人に
1つの部屋という学習環境です。集中しやすく、他人と接する
機会を抑え、「密」にならない環境となっております。
　指導スタイルは図のように講師がＡ君とＢ君の間に立ち、
Ａ君を指導している間にＢ君は演習という形態になります。

（春期講習会までにお申し込みの方）
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15,400円

12,100円

16,500円

17,600円

18,700円

19,800円

小学生90分

小学生60分

新中１・２

新中３・新小６受験

新高１・２

新高３

26,400円

19,800円

27,500円

29,700円

30,800円

33,000円

37,400円

27,500円

38,500円

41,800円

42,900円

46,200円

48,400円

35,200円

49,500円

53,900円

55,000円

59,400円

59,400円

42,900円

60,500円

66,000円

67,100円

72,600円

20,900円

15,400円

22,000円

23,100円

24,200円

25,300円

38,500円

27,500円

39,600円

41,800円

42,900円

45,100円

56,100円

39,600円

57,200円

60,500円

61,600円

64,900円

73,700円

51,700円

74,800円

79,200円

80,300円

84,700円

91,300円

63,800円

92,400円

97,900円

99,000円

104,500円

ブラッシュアップコース
授業料／月（１：２ ９０分）

エクセレントコース
授業料／月（1:1 ９０分）

週１コマ学年 週2コマ 週3コマ 週4コマ 週5コマ 週１コマ 週2コマ 週3コマ 週4コマ 週5コマ

（税込 ）（税込 ）

学年 科目 科目数 時間 授業料（税込）

小４
国語 １科目

各90分
8,800円

算数 ２科目 16,500円

小５・６
国語 １科目

各90分
8,800円

算数 ２科目 16,500円
英語 ３科目 23,100円

中1

英語 １科目
各100分

1100０円
数学 ２科目 20,900円
国語 追加1科目 100分 6,600円
理科 追加2科目 100分 12,100円

中2

英語 １科目
各150分

12,100円
数学 ２科目 23,100円
国語 追加1科目 100分 6,600円
理科 追加2科目 100分 12,100円
社会 追加3科目 100分 16,500円

中3

英語 １科目
各150分

13,200円
数学 ２科目 25,300円
国語 追加1科目 100分 6,600円
理科 追加2科目 100分 12,100円
社会 追加3科目 100分 16,500円

高1 数学 １科目 100分 13,200円

集
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指
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コース･経費のご案内

ヨダゼミ・ミマス 情報サイト
ブログやホームページ、各案内の閲覧が
可能な集約サイト！
パンフレットやお知らせも確認できる非
常に便利なサイトになっています。
QRコードからお立ち寄り下さい！

●授業準備は時間を惜しまず徹底的に行います。
●教壇にあがると子どもたちの学力向上に最大限努めます。
●宿題忘れや確認テスト不合格者の生徒に対しては
居残りや補習等でしっかりフォローしていきます。

●平日・休日関係なく、自習室も出来るだけ開放します。
●褒めるときは全力で褒め、怒るときは真剣に怒ります。
●保護者の方とも上辺ではなく、本音の対応をします。

至らぬ点もあるかもしれません
が、ヨダゼミ・ミマスの先生たち
はこのような志を共有していま
す。共感して頂けましたら是
非、通塾候補の一択として当
塾をご勘案下さい。宜しくお願
い致します。

防犯対策のため全フロアーに
防犯カメラを設置し24時間
稼働・録画保存しております。

1階に塾生なら自由に利用可能な
自習室を2部屋設けています。

自習生徒や質問受付でいつも
賑わいます！
勉強は自習室で集中、質問・疑
問はカウンターで解消！

全フロアー
防犯カメラ設置！

自習室完備！

1階職員室
カウンター

主 な 講 師 陣

ご覧頂きありがとうございます。ヨダゼミ・ミマスは本気の・本音の・
妥協なき指導をモットーに日々子供たちの対応にあたっております。

細見 宜史
（教室長）

[指 導 歴] 20年以上
[座右の銘] 縁尋機妙多逢聖因

[コメント]
「共育主義」の理念の下、子供
たちとの縁を大切しながら、
お互いに成長できる関係を築
いていければと思います。

宇野 由宏
（副教室長）

[指 導 歴] 15年目
[座右の銘] なせば成る。
なさねば成らぬ何事も。
成らぬひとはなさぬなりけり。

[コメント]
塾生のみなさんが、「ヨ
ダゼミで学んでよかっ
た！」と思えるような授
業を目指して日々頑
張っています。一緒に
頑張っていきましょう！

数字パズルと計算パズルを楽しみながら問題解決能力・直観力・想像力・集中力アップを目指す講座

【数字パズル】 ①同じ行・列に同じ数字は入らない。   
 ②太枠で囲った中に同じ数は入らない。
【計算パズル】 ①同じ行・列に同じ数字は入らない。
 ②左または上に書かれた数字の和になる
 　数字が空欄に入る。 【数字パズル】 【計算パズル】

10 3

8
8

3

16

9
4

7

4

4

8

2 6 8 4
7 8 4 2 6 3
1 6 7 5

5 7 3 8
3 1 4 6
6 8 3 7

6 3 1 4 8 5
7 8 6 3

特別講座『セレンブレイン』（小学生対象）

た だ  こ れ   み   ざ い

祇是未在 ～ 未だここに在らず ～ 常に成長し、進化を求める心がより自らを高めます。新学期から一緒に向上心を持って高めていきましょう！

下のルールを読んで挑戦してみてください！



新中1は2月から、その他の学年は3月から開講します！（ヨダゼミ新高1は4月開講）

ヨダゼミ
進学塾

入塾金無料!!
新年度生募集MMS

ミ マ ス

My teacher,My room, School

完全
個別指導
新小１生～新高３生

総合
集団授業
新小4生～新高1生

※中学生の英語・数学のうち1教科は必須受講です。
※中学生の国語・理科・社会はオプション科目です。

完全個別指導 MMS
ミ  マ  ス

豊中緑ヶ丘校
個別
指導

進学塾 ヨダゼミ 豊中緑ヶ丘教室集団
指導

06-6３８２-６５８０

06-6３１９-８０１８
大阪府摂津市正雀３－１１－１０ 龍亀ビル１F大阪府豊中市少路2－7－3

ミ      マ      ス

完全個別指導MMS完全個別指導MMS 正雀校

進学塾 ヨダゼミ 正雀教室

06-6852-６312

06-6852-6312

ミ      マ      ス

完全個別指導MMS完全個別指導MMS 豊中緑ヶ丘校

進学塾 ヨダゼミ 豊中緑ヶ丘教室 MMS（ミマス）
正雀校

MMS（ミマス）
豊中緑ヶ丘校

豊中緑ヶ丘教室

正雀教室

ご来塾・お電話にて説明
会・学力診断テストをご予
約下さい。また、体験授業
も可能ですので、お気軽
にお申し付けください。

学力診断テストを受験して
ください。後日、結果につ
いて保護者様と教育相談
を行います。

学力診断テストの結果を
ご報告し、今後の学習相談
や進学相談を実施します。

新中１生は2月1日より
中学準備講座その他学年
は3月1日より新年度授業
を開講します。

お問い合わせ 学力診断テスト・説明会 教育相談・申込手続 ご入塾

コース･経費のご案内

コース･経費のご案内

小学生から高校３年生まで、各コースとも、皆さんの希望によるカリキュラム、
またはMMS（ミマス）カリキュラムのどちらでも選択できます。

生徒２名につき講師１名で指導します。一方が問題を解いてい
る間に、他方を指導します。自分でどんどん問題を解いていき、
解らないところだけ指導して欲しい人に最適！

完全１対１で指導します。苦手教科克服・前学年内容の復習は
もちろん、得意教科をより深く理解するためにも適しています。

ブラッシュアップコース

エクセレントコース

ご入塾までの流れ

進学塾ヨダゼミ
完全個別指導MMS（ミマス）

※毎月２８日までは祝祭日にかかわらず授業がありますが、２９日～月末までは休講日（振替日）とします。
　つまり、必ず１授業につき月4回の授業が行われます。但し、春期・夏期及び冬期は特別講習があります。

●有名予備校講師の映像授業をスマホやタブレット、
　PCなどで閲覧しながら学習するシステム。
●電車内や自宅、塾などいつでもどこでも自分のペースで学習できる！
●１教科6,600円（月額）から。家でも塾でも見放題！

映 像 授 業   　　ベリタス・アカデミー 
授業時間帯 月 ～ 金 時間割

時間帯
F

１７：００～
M

１8：5０～
L

20：3０～

講師 Ｂ君Ａ君

ホワイトボードホワイトボード

 ＭＭＳ（ミマス）の教室は完全個別のブース形式！ 感染症拡大防止に配慮しています！ 

完全個別のブース形式
教室は1人専用の完全個別ブース。集中しやすく、
他人と接する機会を抑え、「密」になりにくい環境。

各ブースにホワイトボード完備
ホワイトボードを使用した本格的板書授業を展開します！

自分に合わせて授業をカスタマイズ
ご家庭の方針をお聞きして、生徒一人ひとりにあったカリキュラムを組みます。
また、クラブや他の習い事と重ならないように曜日・時間帯を選択できます。

❶

❷

❸

Ｍ
Ｍ
Ｓ
の
特
徴

　1人専用の完全個別ブースとなっております。生徒1人に
1つの部屋という学習環境です。集中しやすく、他人と接する
機会を抑え、「密」にならない環境となっております。
　指導スタイルは図のように講師がＡ君とＢ君の間に立ち、
Ａ君を指導している間にＢ君は演習という形態になります。

（春期講習会までにお申し込みの方）
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12,100円

16,500円

17,600円

18,700円

19,800円

小学生90分

小学生60分

新中１・２

新中３・新小６受験

新高１・２

新高３

26,400円

19,800円

27,500円

29,700円

30,800円

33,000円

37,400円

27,500円

38,500円

41,800円

42,900円

46,200円

48,400円

35,200円

49,500円

53,900円

55,000円

59,400円

59,400円

42,900円

60,500円

66,000円

67,100円

72,600円

20,900円

15,400円

22,000円

23,100円

24,200円

25,300円

38,500円

27,500円

39,600円

41,800円

42,900円

45,100円

56,100円

39,600円

57,200円

60,500円

61,600円

64,900円

73,700円

51,700円

74,800円

79,200円

80,300円

84,700円

91,300円

63,800円

92,400円

97,900円

99,000円

104,500円

ブラッシュアップコース
授業料／月（１：２ ９０分）

エクセレントコース
授業料／月（1:1 ９０分）

週１コマ学年 週2コマ 週3コマ 週4コマ 週5コマ 週１コマ 週2コマ 週3コマ 週4コマ 週5コマ

（税込 ）（税込 ）

学年 科目 科目数 時間 授業料（税込）

小４
国語 １科目

各90分
8,800円

算数 ２科目 16,500円

小５・６
国語 １科目

各90分
8,800円

算数 ２科目 16,500円
英語 ３科目 23,100円

中1

英語 １科目
各100分

1100０円
数学 ２科目 20,900円
国語 追加1科目 100分 6,600円
理科 追加2科目 100分 12,100円

中2

英語 １科目
各150分

12,100円
数学 ２科目 23,100円
国語 追加1科目 100分 6,600円
理科 追加2科目 100分 12,100円
社会 追加3科目 100分 16,500円

中3

英語 １科目
各150分

13,200円
数学 ２科目 25,300円
国語 追加1科目 100分 6,600円
理科 追加2科目 100分 12,100円
社会 追加3科目 100分 16,500円

高1 数学 １科目 100分 13,200円
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ヨダゼミ・ミマス 情報サイト
ブログやホームページ、各案内の閲覧が
可能な集約サイト！
パンフレットやお知らせも確認できる非
常に便利なサイトになっています。
QRコードからお立ち寄り下さい！

●授業準備は時間を惜しまず徹底的に行います。
●教壇にあがると子どもたちの学力向上に最大限努めます。
●宿題忘れや確認テスト不合格者の生徒に対しては
居残りや補習等でしっかりフォローしていきます。

●平日・休日関係なく、自習室も出来るだけ開放します。
●褒めるときは全力で褒め、怒るときは真剣に怒ります。
●保護者の方とも上辺ではなく、本音の対応をします。

至らぬ点もあるかもしれません
が、ヨダゼミ・ミマスの先生たち
はこのような志を共有していま
す。共感して頂けましたら是
非、通塾候補の一択として当
塾をご勘案下さい。宜しくお願
い致します。

防犯対策のため全フロアーに
防犯カメラを設置し24時間
稼働・録画保存しております。

1階に塾生なら自由に利用可能な
自習室を2部屋設けています。

自習生徒や質問受付でいつも
賑わいます！
勉強は自習室で集中、質問・疑
問はカウンターで解消！

全フロアー
防犯カメラ設置！

自習室完備！

1階職員室
カウンター

主 な 講 師 陣

ご覧頂きありがとうございます。ヨダゼミ・ミマスは本気の・本音の・
妥協なき指導をモットーに日々子供たちの対応にあたっております。

細見 宜史
（教室長）

[指 導 歴] 20年以上
[座右の銘] 縁尋機妙多逢聖因

[コメント]
「共育主義」の理念の下、子供
たちとの縁を大切しながら、
お互いに成長できる関係を築
いていければと思います。

宇野 由宏
（副教室長）

[指 導 歴] 15年目
[座右の銘] なせば成る。
なさねば成らぬ何事も。
成らぬひとはなさぬなりけり。

[コメント]
塾生のみなさんが、「ヨ
ダゼミで学んでよかっ
た！」と思えるような授
業を目指して日々頑
張っています。一緒に
頑張っていきましょう！

数字パズルと計算パズルを楽しみながら問題解決能力・直観力・想像力・集中力アップを目指す講座

【数字パズル】 ①同じ行・列に同じ数字は入らない。   
 ②太枠で囲った中に同じ数は入らない。
【計算パズル】 ①同じ行・列に同じ数字は入らない。
 ②左または上に書かれた数字の和になる
 　数字が空欄に入る。 【数字パズル】 【計算パズル】

10 3

8
8

3

16

9
4

7

4

4

8

2 6 8 4
7 8 4 2 6 3
1 6 7 5

5 7 3 8
3 1 4 6
6 8 3 7

6 3 1 4 8 5
7 8 6 3

特別講座『セレンブレイン』（小学生対象）

た だ  こ れ   み   ざ い

祇是未在 ～ 未だここに在らず ～ 常に成長し、進化を求める心がより自らを高めます。新学期から一緒に向上心を持って高めていきましょう！

下のルールを読んで挑戦してみてください！

算数・国語・英語

全教科対応  回数・時間割・指導内容が自由に選べる !

新小5 ・6 英語・数学・国語新中1・2 5科目新中3 数学新高1算数・国語新小4

新小1～新高3 ※詳しくはお問い合わせ下さい！

集団指導 ヨダゼミ

個別指導 MMS
春期講習会

ミ マ ス

3月24日（金）～4月7日（金）


