科目

型金無料!

ただ これ ~ 未だここに在らず ~ 常に成長し、進化を求める心がより自らを高めます。新学期から一緒に向上心を持って高めていきましょう!

講します!(ヨダゼミ新高1は4月開講)



不可指導

新小4~新高1

ご覧頂きありがとうございます。ヨダゼミ・ミマスは本気の・本音の・ 妥協なき指導をモットーに日々子供たちの対応にあたっております。

- 授業準備は時間を惜しまず徹底的に行います。
- 教壇にあがると子どもたちの学力向上に最大限努めます。
- ●宿題忘れや確認テスト不合格者の生徒に対しては 居残りや補習等でしっかりフォローしていきます。
- ●平日・休日関係なく、自習室も出来るだけ開放します。
- ●褒めるときは全力で褒め、怒るときは真剣に怒ります。
- 保護者の方とも上辺ではなく、本音の対応をします。

主な講師陣

至らぬ点もあるかもしれません が、ヨダゼミ・ミマスの先生たち はこのような志を共有していま す。共感して頂けましたら是 非、 通塾候補の一択として当 塾をご勘案下さい。官しくお願

全フロアー 防犯カメラ設置!

防犯対策のため全フロアーに 防犯カメラを設置し24時間 稼働・録画保存しております。



1階に塾生なら自由に利用可能な 自習室を2部屋設けています



自習生徒や質問受付でいつも 賑わいます! 勉強は自習室で集中、質問・疑

い致します。

宇野 由宏

[コメント] (副教室長) 「共育主義」の理念の下、子供 [指導歴] 15年目 たちとの縁を大切しながら、 お互いに成長できる関係を築 [**座右の銘**] なせば成る。 (**達むが動**) などは成る。 なさねば成らぬ何事も。 成らぬひとはなさぬなりけり。 いていければと思います。

塾生のみなさんが、「ヨ ダゼミで学んでよかっ た!!と思えるような授業を目指して日々頑張っています。一緒に 頑張っていきましょう!

数字パズルと計算パズルを楽しみながら<mark>問題解決能力・直観力・想像力・集中力アップを目指す講座</mark>

特別講座 (小学生対象)

ルを読んで挑戦してみてください!

【数字パズル】

細見 宜史

(教室長)

[指導 歴] 20年以上

①同じ行・列に同じ数字は入らない ②太枠で囲った中に同じ数は入らない

【計算パズル】

①同じ行・列に同じ数字は入らない ②左または上に書かれた数字の和になる 数字が空欄に入る。

Г	2		6	8		4	П
7	8	4			2	6	3
	1	6			7	5	П
5			7	3			8
3			1	4			6
	6	8			3	7	
6	3	1			4	8	5
	7		8	6		3	
			ᆕ				

【計算パズル】

コース・経費のご案内

科目数

時間

小4	国語	1科目	\$004	8,800円
小4	算数	2科目	各90分	16,500円
	国語	1科目		8,800円
小5·6	算数	2科目	各90分	16,500円
	英語	3科目		23,100円
	英語	1科目	各100分	11000円
ф1	数学	2科目	百100万	20,900円
中1	国語	追加1科目	100分	6,600円
	理科	追加2科目	100分	12,100円
	英語	1科目	各150分	12,100円
	数学	2科目	台150万	23,100円
中2	国語	追加1科目	100分	6,600円
	理科	追加2科目	100分	12,100円
	社会	追加3科目	100分	16,500円
	英語	1科目	各150分	13,200円
	数学	2科目	<u> </u>	25,300円
中3	国語	追加1科目	100分	6,600円
	理科	追加2科目	100分	12,100円
	社会	追加3科目	100分	16,500円

※中学生の英語・数学のうち1教科は必須受講です。 ※中学生の国語・理科・社会はオプション科目です。

1科目

100分 13,200円

新中1中学準備講座

中学内容を学習して、最高のスタートダッシュを切ろう!

- 実施期間 ··· 2月1日(水)~2月28日(火)
- **目 … 英語 数学** (英数ともに習熟度別クラスになります)
- ●回数/時間 … 各4回/1回90分授業
- ●費用(税込) ・・・・1 教科 8,800円 2教科 16,500円

完全個別指導 MMS 豊中緑ヶ丘校

M Sの特徴

① 完全個別のブース形式

教室は1人専用の完全個別ブース。集中しやすく、 他人と接する機会を抑え、「密」になりにくい環境。



各ブースにホワイトボード完備 2 ホワイトボードを使用した本格的板書授業を展開します!

自分に合わせて授業をカスタマイズ

ご家庭の方針をお聞きして、生徒一人ひとりにあったカリキュラムを組みます。 また、クラブや他の習い事と重ならないように曜日・時間帯を選択できます。

MMS(ミマス)の教室は完全個別のブース形式! 感染症拡大防止に配慮しています!



1人専用の完全個別ブースとなっております。生徒1人に つの部屋という学習環境です。集中しやすく、他人と接する 機会を抑え、「密」にならない環境となっております。

指導スタイルは図のように講師がA君とB君の間に立ち、 A君を指導している間にB君は演習という形態になります



新小1~新高3

映像授業



●有名予備校講師の映像授業をスマホやタブレット PCなどで閲覧しながら学習するシステム。

- ●電車内や自宅、塾などいつでもどこでも自分のペースで学習できる!
- ■1教科6.600円(月額)から。家でも塾でも見放題!

コース・経費のご案内

数学

高1

小学生から高校3年生まで、各コースとも、皆さんの希望によるカリキュラム、 またはMMS(ミマス)カリキュラムのどちらでも選択できます。

ブラッシュアップコース

生徒2名につき講師1名で指導します。・ -方が問題を解いてい る間に、他方を指導します。自分でどんどん問題を解いていき、 解らないところだけ指導して欲しい人に最適!

エクセレントコース

完全1対1で指導します。苦手教科克服·前学年内容の復習はもちろん、得意教科をより深く理解するためにも適しています。

			シュアップ /月(1:2		(稅込)			セレントコ /月(1:1		(税込)
学年	週1コマ	週2コマ	週3コマ	週4コマ	週5コマ	週1コマ	週2コマ	週3コマ	週4コマ	週5コマ
小学生90分	15,400円	26,400円	37,400円	48,400円	59,400円	20,900円	38,500円	56,100円	73,700円	91,300円
小学生60分	12,100円	19,800円	27,500円	35,200円	42,900円	15,400円	27,500円	39,600円	51,700円	63,800円
新中1・2	16,500円	27,500円	38,500円	49,500円	60,500円	22,000円	39,600円	57,200円	74,800円	92,400円
新中3·新小6受験	17,600円	29,700円	41,800円	53,900円	66,000円	23,100円	41,800円	60,500円	79,200円	97,900円
新高1·2	18,700円	30,800円	42,900円	55,000円	67,100円	24,200円	42,900円	61,600円	80,300円	99,000円
新高3	19,800円	33,000円	46,200円	59,400円	72,600円	25,300円	45,100円	64,900円	84,700円	104,500円

授業時間帯

月~金

時間割	F	M	L
時間帯	17:00~	18:50~	20:30~

※毎月28日までは祝祭日にかかわらず授業がありますが、29日~月末までは休講日(振替日)とします。 つまり、必ず1授業につき月4回の授業が行われます。但し、春期・夏期及び冬期は特別講習があります。

進学塾ヨダゼミ 完全個別指導MMS(ミマス ご入塾までの流れ

お問い合わせ

ご来塾・お電話にて説明 会・学力診断テストをご予 約下さい。また、体験授業 も可能ですので、お気軽 も可能ですので、お気軽 にお申し付けください。

学力診断テスト・説明会

学力診断テストを受験して ださい。後日、結果につ て保護者様と教育相談

教育相談・申込手続

学力診断テストの結果を ご報告し、今後の学習相談 や進学相談を実施します。

ご入塾

新中1生は2月1日より 中学準備講座その他学年 は3月1日より新年度授業 を開講します。

ヨダゼミ・ミマス 情報サイト

ブログやホームページ、各案内の閲覧が 可能な集約サイト!

パンフレットやお知らせも確認できる非 常に便利なサイトになっています。

QRコードからお立ち寄り下さい!



お申し込み お問い合わせ

【受付時間】

PM2:00~7:00 お気軽にお問い合わせください。

進学塾 ヨダゼミ 豊中緑ヶ丘教室 06-6852-6312

完全個別指導 MMS 豊中緑ヶ丘校 06-6852-6312

少路2丁目♀



___ 大阪府豊中市少路 2-7-3

進学塾 ヨダゼミ 正雀教室 06-6382-6580

完全個別指導 MMS 正雀校 06-6319-8018



大阪府摂津市正雀3-11-10 龍亀ビル1F

科目

国語

型金無料!!

授業料(税込)

8.800円

ただ これ ~ 未だここに在らず ~ 常に成長し、進化を求める心がより自らを高めます。新学期から一緒に向上心を持って高めていきましょう!

」ます!(ヨダゼミ新高1は4月開講)



不可指導

新小4~新高1

ご覧頂きありがとうございます。ヨダゼミ・ミマスは本気の・本音の・ 妥協なき指導をモットーに日々子供たちの対応にあたっております。

- 授業準備は時間を惜しまず徹底的に行います。
- 教壇にあがると子どもたちの学力向上に最大限努めます。
- ●宿題忘れや確認テスト不合格者の生徒に対しては 居残りや補習等でしっかりフォローしていきます。
- ●平日・休日関係なく、自習室も出来るだけ開放します。

[コメント]

- ●褒めるときは全力で褒め、怒るときは真剣に怒ります。
- 保護者の方とも上辺ではなく、本音の対応をします。

主な講師陣

防犯対策のため全フロアーに 防犯カメラを設置し24時間





自習生徒や質問受付でいつも 賑わいます! 勉強は自習室で集中、質問・疑

全フロアー 防犯カメラ設置!

稼働・録画保存しております。

1階に塾生なら自由に利用可能な 自習室を2部屋設けています



数字パズルと計算パズルを楽しみながら<mark>問題解決能力・直観力・想像力・集中力アップを目指す講座</mark>

宇野 由宏

(副教室長)

[指導歴] 15年目

[**座右の銘**] なせば成る。

(**達むが動**) などは成る。 なさねば成らぬ何事も。 成らぬひとはなさぬなりけり。

特別講座

「共育主義 | の理念の下、子供

たちとの縁を大切しながら、 お互いに成長できる関係を築

いていければと思います。

ルを読んで挑戦してみてください!

【数字パズル】

①同じ行・列に同じ数字は入らない ②太枠で囲った中に同じ数は入らない

【計算パズル】

細見 宜史

(教室長)

[指導 歴] 20年以上

①同じ行・列に同じ数字は入らない ②左または上に書かれた数字の和になる 数字が空欄に入る。

Г	2		6	8		4	П
7	8	4			2	6	3
	1	6			7	5	П
5			7	3			8
3			1	4			6
	6	8			3	7	
6	3	1			4	8	5
	7		8	6		3	
		T NEZ	_				

塾生のみなさんが、「ヨ

ダゼミで学んでよかっ

た!!と思えるような授業を目指して日々頑張っています。一緒に

頑張っていきましょう!

至らぬ点もあるかもしれません

が、ヨダゼミ・ミマスの先生たち

はこのような志を共有していま す。共感して頂けましたら是

非、 通塾候補の一択として当

塾をご勘案下さい。官しくお願

い致します。



コース・経費のご案内

科目数

1科目

時間

1	小4			各90分	0,0001
	٦٬⁴+	算数	2科目	100 D	16,500円
		国語	1科目		8,800円
	小5·6	算数	2科目	各90分	16,500円
		英語	3科目		23,100円
Ì					
		英語	1科目	各100分	11000円
	ф1	数学	2科目	<u> </u>	20,900円
	中1	国語	追加1科目	100分	6,600円
		理科	追加2科目	100分	12,100円
		英語 1科目 各150分		夕150公	12,100円
		数学	2科目	日100万	23,100円
	中2	国語	追加1科目	100分	6,600円
		理科	追加2科目	100分	12,100円
		社会	追加3科目	100分	16,500円
		英語	1科目	各150分	13,200円
		数学	2科目	<u> </u>	25,300円
	中3	国語	追加1科目	100分	6,600円
		理科	追加2科目	100分	12,100円
		社会	追加3科目	100分	16,500円
	高1	数学	1科目	100分	13,200円

※中学生の英語・数学のうち1教科は必須受講です。 ※中学生の国語・理科・社会はオプション科目です。

春期講習会

新小4 算数•国語

新小5·6 算数·国語·英語

新中1・2 英語・数学・国語

新中3 5科目 新高1 数学

個別指導 M M S 新小1~新高3 全教科対応 回数・時間割・指導内容が自由に選べる!

※詳しくはお問い合わせ下さい!

完全個別指導 MMS 豊中緑ヶ丘校

M Sの特徴

① 完全個別のブース形式

教室は1人専用の完全個別ブース。集中しやすく、 他人と接する機会を抑え、「密」になりにくい環境。



2 各ブースにホワイトボード完備 ホワイトボードを使用した本格的板書授業を展開します!

自分に合わせて授業をカスタマイズ

ご家庭の方針をお聞きして、生徒一人ひとりにあったカリキュラムを組みます。 また、クラブや他の習い事と重ならないように曜日・時間帯を選択できます。

MMS(₹ ス)**の教室は完全個別のブー**



1人専用の完全個別ブースとなっております。生徒1人に つの部屋という学習環境です。集中しやすく、他人と接する 機会を抑え、「密」にならない環境となっております。

指導スタイルは図のように講師がA君とB君の間に立ち、 A君を指導している間にB君は演習という形態になります



新小1~新高3

映像授業

●有名予備校講師の映像授業をスマホやタブレット PCなどで閲覧しながら学習するシステム。

●電車内や自宅、塾などいつでもどこでも自分のペースで学習できる!

■1教科6.600円(月額)から。家でも塾でも見放題!

コース・経費のご案内

小学生から高校3年生まで、各コースとも、皆さんの希望によるカリキュラム、 またはMMS(ミマス)カリキュラムのどちらでも選択できます。

ブラッシュアップコース

生徒2名につき講師1名で指導します。・ -方が問題を解いてい る間に、他方を指導します。自分でどんどん問題を解いていき、 解らないところだけ指導して欲しい人に最適!

エクセレントコース

完全1対1で指導します。苦手教科克服·前学年内容の復習はもちろん、得意教科をより深く理解するためにも適しています。

			シュアップ /月(1:2		(稅込)			セレントコ /月(1:1		(税込)
学年	週1コマ	週2コマ	週3コマ	週4コマ	週5コマ	週1コマ	週2コマ	週3コマ	週4コマ	週5コマ
小学生90分	15,400円	26,400円	37,400円	48,400円	59,400円	20,900円	38,500円	56,100円	73,700円	91,300円
小学生60分	12,100円	19,800円	27,500円	35,200円	42,900円	15,400円	27,500円	39,600円	51,700円	63,800円
新中1・2	16,500円	27,500円	38,500円	49,500円	60,500円	22,000円	39,600円	57,200円	74,800円	92,400円
新中3·新小6受験	17,600円	29,700円	41,800円	53,900円	66,000円	23,100円	41,800円	60,500円	79,200円	97,900円
新高1·2	18,700円	30,800円	42,900円	55,000円	67,100円	24,200円	42,900円	61,600円	80,300円	99,000円
新高3	19,800円	33,000円	46,200円	59,400円	72,600円	25,300円	45,100円	64,900円	84,700円	104,500円

授業時間帯

月~金

時間割	F	M	L
時間帯	17:00~	18:50~	20:30~

※毎月28日までは祝祭日にかかわらず授業がありますが、29日~月末までは休講日(振替日)とします。 つまり、必ず1授業につき月4回の授業が行われます。但し、春期・夏期及び冬期は特別講習があります。

進学塾ヨダゼミ 完全個別指導MMS(ミマス ご入塾までの流れ

お問い合わせ

ご来塾・お電話にて説明 会・学力診断テストをご予 約下さい。また、体験授業 も可能ですので、お気軽 も可能ですので、お気軽 にお申し付けください。

学力診断テスト・説明会

学力診断テストを受験して ださい。後日、結果につ て保護者様と教育相談

教育相談・申込手続

学力診断テストの結果を ご報告し、今後の学習相談 や進学相談を実施します。

至管面

ご入塾

新中1生は2月1日より 中学準備講座その他学年 は3月1日より新年度授業 を開講します。

ヨダゼミ・ミマス 情報サイト

ブログやホームページ、各案内の閲覧が 可能な集約サイト!

パンフレットやお知らせも確認できる非 常に便利なサイトになっています。

QRコードからお立ち寄り下さい!



至別府

お申し込み お問い合わせ

【受付時間】

PM2:00~7:00 お気軽にお問い合わせください。

進学塾 ヨダゼミ 豊中緑ヶ丘教室 06-6852-6312

完全個別指導 MMS 豊中緑ヶ丘校 06-6852-6312

●豊中北消防署桜井谷出張所 少路2丁目♀ 中央環状線

___ 大阪府豊中市少路 2-7-3



06-6319-8018



大阪府摂津市正雀3-11-10 龍亀ビル1F